
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE TECNICO

Reg. Generale n g--10
Reg. Settore TECNICO ~ O ~

1 D DiC. 2013

OGGETTO: Attribuzione di responsabile del servizio" Espropri - Gare - Contratti".

IL CAPO SETTORE TECNICO

PREMESSO che con determina n 934/323 del 27/12/2012 l'allora capo settore tecnico arch
Palazzolo Vito ha attribuito per l'anno 2013, la delega di responsabile del servizio "espropri - gare
- contratti", con tumazione quadrimestrale, alle dipendenti:
Laneri Rosalia
Zingale Santina
Pistone Rosalia
CONSIDERATO che occorre rinnovare, per l'anno 2014 la predetta delega;
ATTESO che la sig.ra Pistone Rosalia dal 1/2/2014 andrà in quiescenza;
RITENUTO pertanto necessario rinnovare la predetta delega alle dipendenti Laneri Rosalia e
Zingale Santina, con cadenza semestrale;
VISTO l'ordinamento EE .LL

DETERMINA

per i motivi espressi in premessa:
1) Attribuire la delega di responsabile del servizio "espropri - gare - contratti" al personale

dipendente, attualmente delegato alla responsabilità dei relativi procedimenti, nel modo
seguente:
Laneri Rosalia, dall/l/2014 al 30/6/2014
Zingale Santina, dal 1/7/2014 al 31/12/2014

2) Attribuire ai suddetti responsabili del servizio il compito di coordinare i relativi uffici ed il
loro personale assegnato;

3) Trasmettere il presente provvedimento: all'ufficio personale, alle dipendenti interessate, al
Segretario generale, al sig Sindaco.


	00000001

